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OĞUZCAN HASAN
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Okulumuz Oğuzcan Hasan Muratlı
İlkokulu, 2018 yılında hayırsever Sevim
Muratlı tarafından yaptırılarak Milli
Eğitim Bakanlığı’na bağışlanmıştır.
Sevim MURATLI, önce oğlu
Oğuzcan’ı, ardından eşi Hasan
Muratlı’yı kaybederek büyük acılar
yaşamıştır. 
Ancak bu acıları, insanlığa umut ve
iyilik olarak dönüştürmeyi başarmış;
yıllar sonra oğlunun ve eşinin adlarını
yaşatmak için bu okulu yaptırmıştır.

Bugün yüzlerce öğrenci, onların
isimlerini taşıyan bu okulda eğitim
görmekte, hayata hazırlanmakta ve
geleceğe umutla bakmaktadır.
Sevim Muratlı'nın gösterdiği bu
örnek vefa, iyilik ve eğitim sevdası,
bizlere ilham kaynağı olmaya
devam ediyor.
Kıymetli hayırseverimiz Sevim
Muratlı’ya minnettarız. Sayesinde
bir okul değil, bir gelecek inşa
edildi.



ÖN SÖZ
📘Sevgl Öğrenclermz, Vellermz ve Okul Toplumumuz,

Büyük bir heyecan ve gururla, elinizde tuttuğunuz
lk, okul dergmz sizlerle buluşturmanın
mutluluğunu yaşıyoruz. Bu dergi; yalnızca bir bilgi
kaynağı değil, aynı zamanda öğrencilerimizin
yaratıcılıklarını, başarılarını, hayallern ve
çalışmalarını sergileyebilecekleri özel bir platformdur.

Sayfaları çevirirken, okul koridorlarında yaşanan
neşeli anlara, ilham veren projelere, rengârenk
etkinliklere ve öğrencilerimizin emek dolu eserlerine
tanıklık edeceksiniz. Her satırında çocuklarımızın
sesi, öğretmenlerimizin emeği, velilerimizin desteği
var.

Dergimizin, okulumuzun değerlerini, kültürünü ve
başarılarını yansıtmasını umuyoruz. Bu sayede,
sadece bugün değil, 

gelecekte de öğrencilerimizin başarısını ve gelişimini
takip edebilir ve bu güzel anıları hep birlikte
paylaşabiliriz. 
Bu derginin ortaya çıkmasında emeği geçen tüm
değerl öğretmenlermze, katkı sunan öğrenclermze

ve her zaman yanımızda olan kıymetli vellermze

yürekten teşekkür ederiz.

Ve en önemlisi…

Tüm bu etkinliklerin, projelerin ve üretimlerin
huzurlu, güvenl ve sevg dolu br okul ortamında

gerçekleşmesini sağlayan, okul müdürümüz Sayın

Alpaslan AKBULUT’a sonsuz teşekkürlerimizi
sunarız.

Keyifle okuyacağınız, ilhamla dolacağınız bir dergi
olması dileğiyle...

 İyi okumalar! 🎉📖✨



Geleceğ İnşa Eden Nesller İçn: Türkye Yüzyılı Maarf Model ve Eğtm Vzyonumuz
 
Türkiye Yüzyılı, sadece bir zaman dilimi değil; aynı zamanda bir medeniyet hamlesinin, güçlü bir
geleceğin ve köklü bir eğitim anlayışının adıdır. Bu yüzyılda ülkemizi hak ettiği seviyelere ulaştıracak
temel unsur, nitelikli insan gücüdür. Nitelikli bireyler ise ancak evrensel değerlere açık, milli ve manevi
kökleri sağlam, düşünce ve vicdan özgürlüğüne sahip bireyler olarak yetiştirildiğinde ortaya çıkabilir.
İşte bu noktada, Türkiye Yüzyılı Maarif  Modeli biz eğitimcilerin yol haritasını oluşturmaktadır.

Bu yeni model; öğrencilerimizin sadece bilgiyle değil, aynı zamanda ahlaki değerlerle, estetik bakışla,
eleştirel düşünceyle ve sorumluluk duygusuyla donatılmasını amaçlamaktadır. Bilgiyi ezberletmek değil,
anlamlandırmak; yeteneği yönlendirmek değil, geliştirmek esastır. Bu anlayışla hareket eden okulumuz,
çağdaş eğitimin tüm gereklerini yerine getirmeyi ilke edinmiş; bilimsel temelli, yaşamla iç içe bir eğitim
ortamı sunmayı hedeflemiştir.

Oğuzcan Hasan Muratlı İlkokulu olarak vizyonumuz, değişen dünyaya ayak uydurabilen, teknolojiyi
etkin kullanan, çözüm odaklı düşünen bireyler yetiştirmektir. Misyonumuz ise, öğrencilerimize bilgi
kadar değer kazandırmak, onları fikri hür, vicdanı hür, irfanı hür bireyler olarak hayata hazırlamaktır.
Öğrencilerimizin bireysel farklılıklarını gözeterek, potansiyellerini en üst düzeye çıkarmayı görev
biliyoruz.

Eğitimin yalnızca okul binasıyla sınırlı olmadığının bilinciyle; aile, toplum ve çevre iş birliğini
önemsiyor, her bir öğrencimizin çok yönlü gelişimini destekleyen projeler, etkinlikler ve yaklaşımlarla
geleceği birlikte inşa ediyoruz. Türkiye Yüzyılı'nın taşıyıcısı olacak nesilleri yetiştirmenin sorumluluğu
bizler için büyük bir onurdur.

Bu bilinçle; eğitim yolculuğumuza yön veren tüm paydaşlarımıza, öğretmenlerimize, velilerimize ve
öğrencilerimize teşekkür ediyor; çağdaş, üretken ve değerlerine bağlı bir toplumun temellerini birlikte
atmaya devam edeceğimizi belirtmek istiyorum.

   Alpaslan AKBULUT
 Oğuzcan Hasan Muratlı İlkokulu Müdürü



Sevgl Çocuklar, Değerl Öğretmenler,
Çocuk yetiştirmek bir sanattır. Bu sanat, tıpkı bir heykeltıraşın
taşı sabırla yontmasına benzer. Bu nedenle sabır, sevgi ve özen
ister. Ancak bu süreçte her şeyi sadece okuldan ve öğretmenden
beklememeliyiz. Aileler olarak bizlerin de en az okul kadar,
hatta %50 oranında sorumluluğumuz bulunmaktadır.
Çocuklarımızın eğitilmesi gereken pek çok konu vardır.
Bunlardan bazılarını sizlerle paylaşmak isterim:
Brncs ve en önemls:
Büyüklere saygı, küçüklere sevg göstermey öğretmelyz.
Çocuklar, yaş farkı gözetmeksizin, ihtiyacı olan herkese yardım
etmeleri gerektiğini bilmelidir. Bunun yanında, vicdanlı olmayı
ve empati kurmayı mutlaka öğretmeliyiz. Vicdan, insanı insan
yapan en temel değerlerden biridir.

İkncs:
Yalan söylememey öğretmelyz. Ancak bunu yaparken bizlerin de bu kurala uyması son derece önemlidir. Victor
Hugo’nun dediği gibi: “Bir çocuğa ‘Yalan söyleme’ demeyin, ‘Doğruyu söyle’ deyin. Birincisinde suçlarsınız,
ikincisinde yol gösterirsiniz.”
Burada bir anımı paylaşmak isterim:
 Oğlum Oğuzcan, 4 yaşında kreşe gidiyordu. 10 Kasım’da öğretmeni “Atatürk ölmedi, yüreğimde yaşıyor” şarkısını
öğretmiş. Eve üzgün bir şekilde geldi ve şöyle dedi:
“Seni gidi yalancı seni! Hani anneler babalar yalan söylemezdi?”
 “Anneciğim, ben sana yalan söylemem ki,” deyince:
 “Sen bana Atatürk öldü dedin ama ölmemiş, yüreğimde yaşıyor,” dedi.
 Çocuklar bazen ne kadar saf ve içten olduklarını işte böyle gösterirler.
Üçüncüsü:
Çocuklara htyacı olan şeyler verlmeldr, ancak onları oyuncak ve parayla boğmamalıyız. Aksi takdirde doyumsuz
hale gelirler. Daha fazlasını isterler ve bu istekler hiç bitmez. Mevcutla yetinmeyi ve sadece ihtiyacımız olanı almanın
yeterli olduğunu yumuşak bir dille anlatmalıyız. İnanın, anlayacaklardır. Çocuklarımızın gözü başkalarının
elindekilerde ya da hep daha fazlasında olmamalıdır.
Dördüncüsü:
Davranış güzellğ çocuklara kazandırılması gereken en değerl mezyetlerden brdr. Nerede, nasıl davranması
gerektiğini; toplum içinde, evde, misafirlikte ya da okulda nasıl hareket edeceğini bilmelidir. Büyüklere, yaşıtlarına
ve küçük misafirlere karşı saygılı ve sevecen olmayı öğrenmelidir.
Ayrıca ailelerin dikkat etmesi gereken en önemli konulardan biri, çocuklarını başka çocuklarla kıyaslamamalarıdır.
Beşnc olarak:
Çevre blnc mutlaka verlmeldr. Doğayı kirletmemeyi, çiçeklere, ağaçlara ve tüm canlılara zarar vermemeyi
öğretmeliyiz.
 Oğuzcan bu konuda o kadar hassastı ki çevresindekileri şaşırtırdı. Bir gün, kedinin önüne kemiği tabakta
vermediğim için beni kınamıştı. Yine bir gün, babasının cebinden yere düşen bir kâğıt mendil için:
 “Anne, anne! Bak bak! Babam çevreyi kirletiyor, ona bir ceza vermeyecek miyiz?” demişti.
Buraya kadar anlattıklarım, aile ve okul iş birliğiyle çocuklara kazandırılması gereken değerlerden sadece birkaçıdır.

Çocuklar, günlerinin büyük bir bölümünü okulda geçirmekte ve burada hem yeni bilgiler öğrenmekte hem de
arkadaşlarından farklı davranış kalıpları gözlemlemektedir. Bu nedenle öğretmenlerimiz, sadece ders sırasında değil,
teneffüslerde de öğrencilerin davranışlarını gözlemlemelidir. Çünkü küçük yaşlarda edinilen olumsuz deneyimler,
çocukta derin izler bırakabilir ve bazen bir ömür boyu silinmez.
Çocuğun ödevlerini zamanında yapması, işlerini ertelememesi, temizlik alışkanlıkları ve el becerilerinin geliştirilmesi
önemlidir. Ayrıca özel bir yeteneği fark edildiğinde aile ile iş birliğine gidilerek bu yetenek desteklenmelidir.
Anlatılacak çok şey var elbette…
 Özetle; Çocuklar brer ççektr ve unutulmamalıdır k en büyük sabır, çocuklara gösterlen sabırdır.
Sevgiyle kalın…

Sevm MURATLI



O K U L  A İ L E

B İ R L İ Ğ İ M İ Z

Okul Ale Brlğ, eğitim ve öğretim sürecinde okul ve
ailelerin iş birliği içerisinde hareket etmesini
sağlamak amacıyla kurulmuştur.

Amaç: Okul Aile Birliği'nin amacı, öğrencilerin eğitim
süreçlerini desteklemek, okulun ihtiyaçlarını
karşılamak ve ailelerin okulla olan bağlarını
güçlendirmektir. Bu birlik, okul ve aileler arasında
güçlü bir iş birliği kurarak, öğrencilerin akademik
başarılarını artırmayı ve eğitim hayatlarını
zenginleştirmeyi hedefler. Ayrıca, okulun fiziki
şartlarını iyileştirmek, sosyal ve kültürel etkinlikler
düzenlemek ve eğitim materyalleri temin etmek gibi
çeşitli amaçları da bulunmaktadır.

Görevler:
İletşm: Veliler, öğretmenler ve okul yönetimi
arasında sağlam bir iletişim ağı kurmak.
Destek: Okulun ihtiyaçlarına yönelik maddi ve
manevi destek sağlamak.
Etknlkler: Öğrencilerin sosyal ve kültürel
gelişimlerine katkı sağlayacak etkinlikler
düzenlemek.
İyleştrme: Okulun fiziki şartlarını ve eğitim
ortamını iyileştirmek için projeler geliştirmek.
Katılım: Velilerin okulla olan bağlarını güçlendirmek
ve eğitim sürecine aktif katılımını sağlamak.

🤝 Teşekkürler Okul Ale Brlğmz! 💐
Gerçekleştirdiğimiz tüm çalışmalarda bizlere
verdikleri destekle yanımızda olan  her zaman iş
birliği içinde hareket ettiğimiz Cevher
KOLCUOĞLU, Sermn AYBİRDİ ,Nalan
KOKANGÜL, Kadrye KURNAZ ve  Demet
MARİS’e yürekten teşekkür ederiz.

Onların katkılarıyla daha güçlü, daha dayanışmacı bir
okul topluluğu oluşturmanın gururunu yaşıyoruz. 💪
Eminiz ki bu birlik ve beraberlik içinde,
çocuklarımızın geleceğine daha da güçlü adımlarla
katkı sağlamaya devam edeceğiz. 🌟
İyi ki varsınız! 💙



🎨✂ Mnk Eller, Renkl Hayaller: Uçurtma
Atölyes! 🪁🌈

  Anasınıfı A şubemizde; öğretmenimiz Funda
BUCAK, stajyer öğrencimiz Ferde BÖRÜTEKİN ve
 yaratıcı mnklermz, renkli bir sanat etkinliğinde
buluştu! 🖍🎉

  Birlikte hazırladıkları maket uçurtmalar, sadece kağıt
ve çubuktan ibaret değildi…Her biri, minik kalplerin
büyük hayallerini gökyüzüne taşıyan küçük sanat
eserleri oldu! 🪁✨
  Malzemelerini özenle hazırlayan öğrencilerimiz;
kesme, yapıştırma, boyama gibi pek çok aşamada
sabırla ve neşeyle çalıştı. ✂🖌

Her uçurtma, miniklerimizin iç dünyasını yansıtan
özgün tasarımlarla süslendi. 🎨🌟

Bu etkinlik, onların yalnızca el becerilerini değil, aynı
zamanda yaratıcılıklarını, özgüvenlern ve ş brlğ
ruhunu da geliştirdi. Miniklerimiz, birlikte üretmenin
ve paylaşmanın mutluluğunu doyasıya yaşadılar. 🤝
💖

  

🪁 “Uçurtmalar gökyüzünde dans eder, çocukların gülüşleryle yükselr.” 🌈



🎨 Oyun Hamuruyla Renkl Br
Eğtm Yolculuğu 🧡

Anasınıfı A Şubesi öğretmeni Funda
BUCAK ve stajyer öğrenci Ferde
BÖRÜTEKİN, “Alemle Eğtm
Yolculuğum” projesi kapsamında
rengârenk ve neşeli bir etkinliğe imza
attı 🌈✨ . Velilerimiz de bu keyifli
etkinliğe davet edildi ve oyun hamuru
yapımı için gerekli malzemeleri
yanlarında getirdiler 🛍.

Etkinlikte, minik öğrencilerimiz aileleriyle birlikte
malzemeleri karıştırarak oyun hamurlarını hazırladılar 🍶👐.
Ardından hayal güçlerini devreye sokarak 🎭, el becerileriyle
birbirinden yaratıcı şekiller oluşturdular 🍄🚀🐢 . Ortaya
çıkan ürünler adeta bir sanat galerisini aratmıyordu 🎨🖌

Ama işin en güzel kısmı neydi biliyor musunuz? 🤗
Velilerimiz en az çocuklarımız kadar eğlendi! 😄 🙌

Kahkahalar dört bir yanı sardı 😂💕 . Bu etkinlik sayesinde
birçok veli çocukluk anılarına geri döndü 🎈👶.

Bir veli olarak ben de bu eğlenceli etkinliğe katılmaktan
büyük mutluluk duydum 🥰. Çocuklarımızla birlikte kaliteli
ve unutulmaz bir zaman geçirdik 👩👧💫.

Etkinlik boyunca havada neşe vardı, sevgi vardı, birlikte
üretmenin güzelliği vardı 💖👨👩👧👦 . Bu güzel organizasyon için
değerli öğretmenlerimize ve tüm katılımcı velilerimize
sonsuz teşekkürler! 👏🎁🌟



🎨 Renkl Saatler, Mutlu Yüzler! ⏰

Anasınıfı B Şubemizde zaman durdu, renkler konuştu! 👧👦  Öğretmenimiz Derya TAŞCI ve stajyer
öğrencimiz Dlan SAKAR rehberliğinde minik öğrencilerimizle dopdolu bir Renkl Saat Etknlğ
gerçekleştirdik! 🧑🏫👩🏫

Etkinliğimizde çocuklarımıza kağıttan saat modelleri verildi 🕒✂. Küçük parmaklar dikkatle şekilleri
keserken motor becerilerini geliştirmenin keyfini yaşadı 💪🧠. 

Ardından en sevdikleri renklerle saatlerini boyayarak hayal güçlerini 
konuşturdular 🎨🖍. Ortaya çıkan rengârenk saatler, sınıfımıza adeta 
gökkuşağı gibi yansıdı! 🕰

Gülücüklerin hiç eksik olmadığı, eğlencenin tavan yaptığı bu harika 
etkinlik için sevgili öğretmenimiz Derya TAŞCI’ya ve stajyer öğrencimiz
Dlan SAKAR’a teşekkür ediyoruz 🙏💐.

Yeni etkinliklerde yeniden bir araya gelmek dileğiyle... 🎉📚💫



👕🎨 Tasarım Tşörtler Sahnede! 🌈🖐

Anasınıfı B Şubesi’nde bu kez tişörtler renklendi,
sınıfımız adeta bir sanat atölyesine dönüştü! 👩🏫👩🎓
Öğretmenimiz Derya TAŞCI ve stajyer öğrencimiz
Dlan SAKAR rehberliğinde gerçekleşen Tasarım
Tşört Yapma Etknlğ miniklerimizin yaratıcılığını
konuşturdu! 🎉🧒👧

Etkinlik kapsamında öğrenciler beyaz tişörtlerini
getirerek işe koyuldu 👕 . Renkli boyalarla ellerini
istedikleri gibi boyayan minikler, el baskılarını
tişörtlerine uygulayarak her biri benzersiz birer sanat
eseri ortaya çıkardı! 🖐🎨💡

Boyalar kuruduktan sonra ise sahne zamanıydı! 🧼⏳
Her öğrenci kendi tasarladığı tişörtü üzerine giyerek
sınıfta büyük bir gururla sergiledi. Ortaya çıkan
manzara? Rengarenk, neşeyle dolu, tamamen çocuk
ruhunun yansıması! 🌟👕

Bu eğlenceli ve yaratıcı etkinlik için sevgili
öğretmenimiz Derya TAŞCI’ya ve stajyerimiz Dlan
SAKAR’a kocaman bir alkış 👏💖 Teşekkür ederiz



🕌 RAMAZAN
KUMBARASI 🌙✨

Projenn Amacı
1-A sınıfının minik kalpleri, Özlem SEMERCİOĞLU’nun rehberliğinde kocaman bir iyilik hareketine imza attı! Sosyal

Dayanışma Kulübü çatısı altında bir araya gelen öğrenciler, Ramazan ayının bereketini ve paylaşma ruhunu yansıtan

anlamlı bir projeye hayat verdiler: Ramazan Kumbarası!

Minik eller, rengârenk kâğıtlarla süslenen kumbarayı sınıflarında heyecanla dolaştırdı. Her bir sınıf ziyaretin de Ramazan'ın

önemini, yardımlaşmanın güzelliğini ve paylaşmanın mutluluğunu anlatan minikler, arkadaşlarına örnek oldular.

Kumbarada biriken her kuruş, ihtiyaç sahibi ailelere umut oldu. Öğrenciler, toplanan yardımları bizzat ihtiyaç sahibi

ailelere ulaştırarak, iyiliğin dokunuşunu yakından hissettiler. Bu deneyim, onlara yardımlaşmanın sadece maddi bir destek

olmadığını, aynı zamanda sevgi ve şefkatle paylaşılan bir değer olduğunu öğretti.

 Unutmayalım k, ylk paylaştıkça çoğalır. Tıpkı 1-A sınıfının minik kalpleri gibi, bizler de küçük adımlarla büyük iyilikler

yapabiliriz. Bir tebessüm 😊 , bir selam 👋 , bir yardımlaşma eli 🤝… Bazen küçücük bir davranış bile birinin gününü

güzelleştirebilir! Hep birlikte sevgiyle, saygıyla ve iyilikle hareket edersek, dünyayı daha güzel, daha yaşanabilir bir yer

haline getirebiliriz. 🌟🌈
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Hayd, ylk bulaşıcı olsun! 💫

 Sen de br ylk yap, br kalbe dokun!
❤



🎨 1/A Sınıfından Atatürk Köşes Etknlğ
🎨

1/A sınıfı öğretmenimiz Özlem Semercoğlu,
öğrencilerine anlamlı bir ödev verdi: Evde kendi el
becerileri ve yaratıcılıklarını kullanarak bir Atatürk
Köşesi oluşturmak! 🏠✂🖍

Minik öğrencilerimiz bu görevle hem el becerilerini
geliştirdiler hem de Atatürk'e olan sevglern yaratıcı
çalışmalarla ifade ettiler 💖👦👧. Atatürk'ün
hayatı hakkında daha fazla bilgi edinerek, bu büyük
liderimizi  daha yakından tanıma fırsatı buldular 📚
🌟.
Hazırladıkları köşeleri önce sınıflarında
arkadaşlarına gururla sundular 🎉👏, ardından
eserlerini sınıf  panosunda sergileyerek tüm sınıfın
beğenisine sundular 🖼🏫.

Bu etkinlik sayesinde öğrencilerimiz sadece bir ödev
yapmadı; aynı zamanda farkındalık kazandı,
sorumluluk aldı ve öğrenmenn keyfn yaşadı! 🌈✏

Tebrikler 1/A! 👏👏👏

Atatürk sevgsyle büyüyen yürekler, geleceğmzn
temnatıdır.



10 Kasım, Atatürk’ü hatırladığımız
ve onun bize bıraktığı  önemli şeyleri
düşündüğümüz bir gündür. Atatürk,
Türkiye’yi  çok seven ve bizim daha
iyi bir geleceğe sahip olmamız için
çalışan büyük bir l iderdi.  Onun "En
büyük eserim Cumhuriyettir" dediği
Cumhuriyetimizi korumak ve i leri
taşımak, hepimizin görevi.  10
Kasım’da, ne kadar değerli  işler
yaptığını anlıyor ve saygıyla
anıyoruz. Bu özel gün, Atatürk’ü
daha iyi  tanımak ve onun izinden
gitmek için bir f ırsattır.

 

ATATÜRK’ÜN İZİNDE BİR GÜN

10 Kasım Anma Töreni'nde, 1.B sınıfı
öğretmenimiz Emel GÖKSU ve  
öğrencilerimiz görev alarak bu özel günü
daha anlamlı hale getirdiler. Atatürk'ü
anma etkinliklerinde yer alarak hem
sorumluluk bilinci kazandılar hem de
Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa
Kemal Atatürk’ü daha yakından tanıma ve
anlama fırsatı buldular. Gösterdikleri
disiplin ve özveriyle, Atatürk'ün ideallerine
bağlılıklarını gösteren öğrencilerimiz, bu
anlamlı günün farkındalığını artırmayı
başardılar. Bu özel katkılarıyla tüm
sınıfımıza teşekkür ediyor, onları yürekten
tebrik ediyoruz.



🎉 1.B SINIFININ GELENEKSEL CUMHURİYET BALOSU 💃🕺✨
1/B Sınıfı öğretmeni Emel GÖKSU, Cumhuriyet coşkusunu sınıfında yaşatmayı bir gelenek haline getirdi. ✨ Tam 15
yıldır aralıksız düzenlediği Cumhuryet Balosu, her yıl öğrencileri ve velileri aynı heyecanla bir araya getiriyor. 👨👩👧👦❤

Bu özel etkinlikte; 📜 Cumhuriyet şiirleri okunuyor,
 🎶 Şarkılar coşkuyla söyleniyor,
 👗🤵 Minik öğrenciler balo kıyafetleriyle sahnede parlıyor!
Balo günü için özenle hazırlanan ikramlıklar 🍰🍪 herkesle paylaşılarak, brlk ve dayanışma ruhu pekiştiriliyor. 🤝
💫

Emel Öğretmen, her detayında emeği olan bu anlamlı etkinlikle, öğrencilerine Cumhuryet’n değerlern hem öğretip
hem de yaşatıyor. 🕊
Onun bu özverili çalışması, minik yüreklerde vatan sevgs ve tarh blnc tohumları ekiyor. 🌱📚

Teşekkürler Emel Öğretmen! 💐👏

29 Ekim 1923, Türk milletinin bağımsızlık
mücadelesinin zaferle taçlandığı ve
Cumhuriyet’in ilan edildiği gündür. Mustafa
Kemal Atatürk liderliğinde kazanılan bu büyük
zafer, halkın egemenliğini esas alan bir yönetim
biçimiyle sonuçlanmıştır. Cumhuriyet Bayramı,
her yıl 29 Ekim'de coşkuyla kutlanarak özgürlük,
eşitlik ve demokrasiye olan bağlılığımızı simgeler.
Bu anlamlı gün, Cumhuriyet’in değerlerini
anımsamak ve yeni nesillere aktarmak için
önemli bir fırsattır.



🌟👶 MİNİK YETENEKLER
KEŞFEDİLİYOR: 🎤🎨

1/C sınıfımızın yetenekli öğrencisi Alyar KAPILI’nın ✏
🖌  çizim yeteneği, sınıf öğretmenimiz Necdet TAŞ 👨🏫
tarafından keşfedildi. Öğretmenimiz, Aliyar’ın bu özel
yeteneğini fark ederek onunla yakından ilgilendi ve
büyük bir özveriyle destek oldu. 🤝💡

Necdet Öğretmenimizin rehberliği sayesinde, Aliyar’ın
çizimleri 🎨 dönem sonunda bir sergiye dönüştü! 🖼📅
Bu özel sergi; ✨ Aliyar’ın sanatsal yönünü ortaya
koyarken,👨🏫  Öğretmenlerimizin öğrenciler üzerindeki
etkisinin ne denli güçlü olduğunu da gözler önüne serdi.

Aliyar’ın azmi 💪 ve Necdet Öğretmenimizin ilgisiyle
ortaya çıkan bu başarı, okulumuz için unutulmaz ve
ilham verici bir hikâye oldu. 🌈📚

👏 Aliyar Kapılı’ya ve Necdet TAŞ Öğretmenimize
teşekkür ediyor, başarılarının devamını diliyoruz! 🌟🎉

🎨🖼  A L İ Y A R ' I N  Ç İ Z İ M  S E R G İ S İ  🌟👨🎨



👨👩👧👦📚 Alemle Eğtm Yolculuğu: 1-C Sınıfında
Unutulmaz Br Okul Günü 🌟🎨

1-C sınıfı öğretmeni Necdet TAŞ 👨🏫  liderliğinde
gerçekleştirilen "Alemle Okul Günü" etkinliği,
sınıfımızı adeta rengarenk bir dünyaya dönüştürdü!
🌈✨

Alemle Eğtm Yolculuğu Projes kapsamında
düzenlenen bu özel günde;
 👩👧👦  Veliler okula gelerek çocuklarıyla aynı sıraya
oturdular,
 🖌Sulu boya çalışmalarıyla birlikte yaratıcılıklarını
konuştular! 🎨

Çocukların gözlerindeki mutluluk 😍  kadar,
velilerin heyecanı da 💓 etkinliğe damgasını vurdu.
Bazı veliler sulu boya  deneyimi hayatlarında ilk kez
yaşadıklarını ve 🎥 etkinliğe hazırlanmak için video
bile izlediklerini paylaştılar!
Sınıfta 🖌 boya fırçaları dans ederken;👨👩👧👦 Aileler ve
çocuklar, ortak br sanat yolculuğuna çıktı.
 Bu hem eğlenceli hem de öğretici etkinlik, ale
bağlarının ne kadar güçlü olabileceğini bir kez daha
gösterdi. 🧠❤
📸  Gün sonunda yüzlerde beliren sıcacık
gülümsemeler 😊 etkinliğin unutulmaz bir deneyime
dönüştüğünün en güzel kanıtı oldu.

Okulumuz, öğrencilerimizin ve ailelerinin daha
anlamlı zaman geçirebilmesi için 💬  bu tür
etkinlikleri düzenlemeye devam edecek! 🏫💖

 Renklerin büyüsüyle şekillenen "Alemle Okul
Günü", bireysel ve toplumsal bağları güçlendiren
kocaman bir adım oldu. 👏🌟



🎉 Her Sınıfın Br Yetm Kardeş Var Projesne Katıldık! 🌍🤝

1/D sınıfı öğretmenimiz Rahm Köse öncülüğünde, Sosyal Dayanışma Kulübü çatısı altında sınıfımızla birlikte
İHH İnsan Yardım Vakfı tarafından yürütülen “Her Sınıfın Br Yetm Kardeş Var” projesine katıldık. 💙

📅 Geçtiğimiz eğitim-öğretim yılında başlatılan ve bu yıl Mll Eğtm Bakanlığı ş brlğyle devam eden bu
anlamlı projeyle; savaş, doğal afet, 
yoksulluk ve hastalık gibi nedenlerle 
anne/babasını kaybetmş yetm
 çocuklara destek olmayı amaçladık. 
👨👩👧👦🌈

🎁 Biz de okulumuz olarak bu güzel 
projeye destek vererek, bağışlarla 
belirlenen sayı kadar yetim çocuğun
bir yıllık ihtiyaçlarını karşılamayı
 üstlendik. Bu anlamlı katkıda bulunan 
öğretmenlerimize, öğrencilerimize ve 
velilerimize yürekten teşekkür ederiz.
 🙏💖

💫 Yardımlaşmanın ve paylaşmanın güzelliğini çocuklarımıza 
aşılayarak,  daha sevgi dolu bir dünya için birlikte çalışmaya 
devam edeceğiz! 🌟🕊



💻📱 Teknoloj Kullanımında Blnçl Adımlar 🧠✅

Çağımızın en güçlü araçlarından biri olan teknoloj, hayatımızın her alanında
adeta bir devrim yaratıyor. 🚀  Peki, bu büyüleyici dünyanın tuzaklarına
karşı nasıl güvende kalabiliriz? 🕵♀  Okulumuz rehber öğretmeni Yonca
ESER, bu sorulara yanıt bulmak ve öğrencilerimizin dijital dünyadaki
yolculuğunu daha güvenl kılmak için önemli bir farkındalık çalışmasına
imza attı. 🛡

Tüm sınıf kademelerinde gerçekleştirilen bu blglendrme etknlklernde,
teknoloji kullanımı, blnçl nternet alışkanlıkları ve çevrmç ortamda
karşılaşılablecek tehlkeler detaylı bir şekilde ele alındı. 🌐 ⚠  Özellikle
ilkokul öğrencilerimize yönelik yapılan bu çalışmalar, onların dijital dünyayı
keşfederken güvende kalmalarını sağlamayı hedefledi. 👨👩👧👦🔒

👩🏫 Öğrenclermz çn rehber ntelğndek bazı önerler:
🔐 Kşsel blgler sırdır!
 Adınızı, adresinizi veya şifrelerinizi internette paylaşmak, bir yabancıya
sırlarınızı vermek gibidir. Aman dikkat! 🚫
🌍 Shrl sınır: Güvenilir siteler!
Teknoloji harika bir rehber olabilir, ama sadece doğru yollarda. Bilinmeyen
web sitelerinden uzak durun! 🚷
⏳ Zaman tünel ebeveynlerle çzlmel!
İnternette ne kadar zaman geçireceğinizi ve hangi platformları
kullanacağınızı ailenizle birlikte belirleyin. ⌛👪
📩 Merak tehlkel olablr!
Tanımadığınız kişilerden gelen mesajları açmayın, yanıtlamayın.
Güvenliğinizi her zaman ön planda tutun! 🚨
🆘 Şüphel durumlarda destek alın!

 Şüpheli bir durumla karşılaştığınızda ailenizden veya öğretmenlerinizden
yardım istemekten çekinmeyin. 🤝👂



🔍 Zorbalığın Türler Nelerdr?

👊 Fzksel Zorbalık:
 Saç çekme, itme, yumruk atma, tehlikeli aletlerle
saldırma gibi fiziksel olarak zarar vermeyi içerir. 🚫💥

🗣 Sözel Zorbalık:
 İftira atma, hakaret etme, lakap takma, fiziksel
özelliklerle dalga geçme gibi sözcüklerle zarar vermey
içerir. 🧏♂❌

🚷 Sosyal Zorbalık:
 Gruptan dışlama, yalnız bırakma, görmezden gelme
gibi toplumsal lşklerle zarar verme davranışlarını
içerir. 😔👥

💻📱 Sber Zorbalık:
 İnternet ortamında kişiyi küçük düşürme, izinsiz
olarak çekilen fotoğraf ve videoları yayma, hakaret
içerikli mesajlar gönderme gibi davranışları kapsar. ⚠
🌐

🧠 Unutma!
 Zorbalık bir oyun değildir. Eğer sen ya da bir
arkadaşın bu tür davranışlara maruz kalıyorsa, bir
yetşkne mutlaka anlatmalısın! 👩🏫👨👩👧👦

     

A K R A N  Z O R B A L I Ğ I  

🔎 Zorbalık Roller Kmlerdr?
👤 Zorba:
 Özellikle fiziksel ya da psikolojik açıdan dezavantajlı
gördüğü akranlarına ❗ kasıtlı ve sürekl olarak
rahatsızlık veren; bu yolla güç ve kontrol elde etmeye
çalışan çocuk, genç ya da yetişkin. 😠💢

😔 Kurban:
Belirli bir kişi ya da grubun zarar verme amacı taşıyan
sözlü veya fiziksel eylemlerine sürekli olarak maruz
kalan çocuk, genç ya da yetişkin. 😟💔🧍♂

👀 Dışarıda Kalanlar / İzleycler:
Sistematik saldırılara tanıklık eden akranlardır. Ne
zorbalık yaparlar ne de zorbalığa uğrarlar.
 🫣 Bu grup kye ayrılır:
🤝 Müdahale Edenler: Zorbalığı durdurmak için adım
atan duyarlı tanıklar. 💪
😶  Müdahale Etmeyenler: Sessiz kalan, durumu
izlemekle yetinen tanıklar. 🙈

🎯 Unutmayalım!
 Zorbalık sadece zorba ve kurban arasında geçen bir
olay değildir. Tanık olan herkesin de bir rolü vardır.
Doğru br duruşla zorbalığı durdurmak hepmzn elnde!
🙋♀🙋♂

"ZORBALIK YAPMA
ARKADAŞLIĞINI YAKMA"

Kişiyle aynı yaş grubunda olan kişi veya kişilerin, brbrlerne veya tek br kşye karşı fiziksel,
sözel ya da duygusal/davranışsal olarak zarar verc davranışlarda bulunmasıdır. 😟🤕💔



✍📚 Okulumuzun Şarler 🌟🎤
23 NİSAN

23 Nisan çocukların bayramı
Atatürk çocuklara armağan etti
Bütün çocuklar coşkuyla kutlar

En güzel bayramdır bu bayram
23 Nisan tüm çocukların bayramı
yurdumuza gelir tüm Dünyanın çocukları
Var mıdır bu dünya da başka çocuk bayramı

Poyraz YILHAN 
                                                    2/A

23 NİSAN

Bu gün 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
Çocuklar kutlar o bayramı
Atatürk meclisi kurdu

Bağımsızlığımızı ilan etti
Bu güzel mutlu günü
Bizlere armağan etti
Onu unutmayacağız hiçbir zaman

                                    Zeynep Aysel İŞÇİOĞLU
                                     2.A

23 NİSAN

Bugün çocukların günü
İstediklerini yapsınlar
Bu özel günü
Atatürk çocuklara armağan etti

Sadece Türklere değil 
Bütün çocuklara
Armağan etti
İşte bu 23 Nisan

Elf BALLIOĞLU
                                                2.A



🎉 2-A Sınıfından Nostaljk Br Şölen! 👨👩👧👦🎈

2-A Sınıfı öğretmeni Nalan
DAĞILGAN'ın 👩🏫  "Alemle Eğtm
Yolculuğum" projesi kapsamında
düzenlediği özel etkinlikte, okulumuzda
nostaljk br şölen yaşandı. 🏫 💫

Velilerimiz, çocuklarıyla birlikte
unutulmaz bir gün geçirirken,  anne ve
babaların çocukluklarında oynadığı
geleneksel oyunlar  yeniden canlandı.
Etkinlik, velilerimizin katılımıyla okul
bahçesnde 🌳 gerçekleşti. Öğrenciler ve
veliler, gruplar halinde çeşitli oyun
stasyonlarında bir araya geldi. 🏃♂👫
 İp atlama ➰ , seksek 🔢 , misket 🔵 ,
mendil kapmaca 🏃♀🏃♂ ve daha pek
çok unutulmaya yüz tutmuş oyun, bu
etkinlik sayesinde yeniden hatırlandı ve
coşkuyla oynandı. 🎯🎉
Velilerimiz, çocukluk yıllarına dönerek
hem kendi aralarında rekabet etti 🥳
hem de çocuklarıyla birlikte eğlencel
anlar yaşadı. 😄💞

Oyunlar sırasında yaşanan kahkahalar, heyecan ve
rekabet dolu anlar, etkinliğe katılan herkesin yüzünde
unutulmaz br tebessüm bıraktı. 😊🎈

 Çocuklar ise anne ve babalarının gençlik yıllarına ait
oyunları öğrenirken, onlarla birlikte yarışmanın ve
eğlenmenn keyfn çıkardı. 🏃♀🏃♂💞

🎓  "Alemle Eğtm Yolculuğum" projesi kapsamında
düzenlenen bu etkinlik, ale, okul, vel ve öğretmen
arasındak bağı daha da güçlendrd. 🤝📘

 Velilerimiz, okulun sadece eğitim verilen bir yer
olmadığını, aynı zamanda sosyal etkleşmlern ve
paylaşımların da yaşandığı bir ortam olduğunu bir kez
daha deneyimledi. 🏫🌟

Bu renkli ve neşeli etkinliğin gerçekleşmesinde emeği
geçen
 👩🏫 2-A sınıfı öğretmenimiz Nalan DAĞILGAN’a,
 👏 Katılan değerli vellermze ve
 🧒💕 Sevgili öğrenclermze teşekkür ederiz! 🌟🎉



29 Ekim Cumhuriyet Bayramı coşkusunu
öğretmenimiz Nalan DAĞILGAN ve 2-A sınıfı
öğrenclermz, hazırladıkları muhteşem bir
gösteriyle doruğa çıkardı! 👏🎭
🧒 👧  Minik kahramanlarımız; cesaretleriyle,
heyecanlarıyla ve yürekten bağlılıklarıyla bizlere bir
kez daha Cumhuryet’n ne kadar kıymetl olduğunu
hatırlattı.
 Sahneye büyük bir özenle çıkan öğrencilerimiz,
izleyicilerden alkışlarla dolu bir geri dönüş aldı. 👏
🎖  Kostümleriyle birer küçük asker, birer milli
kahraman gibi sahneye çıkan öğrencilerimiz;
duygusal ve gurur dolu anlar yaşattılar.
 İzleyen öğretmenler, veliler ve öğrenciler, gösteri
boyunca hem duygulandı hem de gururlandı. 🥹
🎬 Canlandırmalar öğrencilerimizin tarihe olan
ilgisini artırdı, özgüvenlern pekştrd ve
Cumhuryet blncn yüreklerne kazıdı. 🧠❤

Bu özel etkinlikte emeği geçen başta öğretmenimiz
Nalan DAĞILGAN 2-A sınıfı öğrenclermz ve
değerl veller olmak üzere, katkı sağlayan herkese
sonsuz teşekkür ediyoruz. 🙏

Onlar, bizlere bir kez daha gösterdi ki:
Cumhuryet; sadece br yönetm bçm değl, br
ruhtur, br nançtır, br gelecek hayaldr. 💫

🎉 2-A Sınıfından Cumhuryet’e Yakışır Göster!✨



🧺2-A Sınıfından Yerli Malı Haftası’na Sanat Dolu Kutlama! 🎭🎉

Okulumuzun değerli öğretmeni Nalan DAĞILGAN ve 2-A sınıfı
öğrencler, Yerli Malı Haftası kapsamında hem anlamlı hem de bol
kahkahalı bir etkinliğe imza attılar! 👏🎊
Bu özel haftanın önemini daha iyi kavratmak ve kültürel değerlermz
yaşatmak amacıyla düzenlenen etkinlikte, minik oyuncularımız sahneye
çıktı ve brbrnden eğlencel tyatro gösterleryle izleyicilere unutulmaz
anlar yaşattı. 🎭🌟
    Öğrencilerimiz, yerli malı kullanımının önemini anlatan skeçlerle
hem güldürdü. Oyunlar sırasında; elma, üzüm, ceviz, fındık gibi yöresel
ürünleri tanıtan çocuklarımız, doğal beslenmenn ve yerli üretimin
değerine dikkat çektiler. 🍎🌰🍇
Sahne ışıkları altında parlayan bu minik yıldızlar, sadece tiyatro
sergilemekle kalmadı, aynı zamanda özgüvenlern, yaratıcılıklarını ve
topluluk önünde kendlern fade etme becerlern de ortaya koydu. 🌟🎤
 Velilerimiz ve öğretmenlerimiz, öğrencilerimizin bu renkli
performanslarını büyük bir beğeniyle izledi.
Brlkte yenlen yerl malı ürünler, hem damaklarda hem de gönüllerde
güzel tatlar bıraktı. 🥜🍊🍯
Bu etkinlik sayesinde çocuklarımız yalnızca eğlenmekle kalmadı, aynı
zamanda yerl malı blnc ve kültürel değerlermze bağlılık konusunda
da önemli kazanımlar elde etti. 🧠💡
   2-A sınıfı öğrenclermz ve sevgili öğretmenleri Nalan DAĞILGAN’ı
bu güzel organizasyon için yürekten tebrik ediyoruz.
  Geleneklermz yaşatan, kültürümüze sahp çıkan böyle etkinliklerin
devamını sabırsızlıkla bekliyoruz! 🎉🎈

Yerl Malı Haftası Nedr?

Yerl Malı Haftası, her yıl okullarda kutlanan çok özel
bir haftadır. Bu hafta boyunca yerli ürünler
kullanmanın, tüketmenin ve üretmenin ne kadar
önemli olduğunu öğreniriz. Yerli ürünler, ülkemizde
yapılan, bize ait olan ürünlerdir. Yerli malı almak, hem
ülkemize destek olmak hem de paramızın kendi
ülkemizde kalmasını sağlamak demektir.

🎤 “Yerl malı, yurdun malı;
herkes onu kullanmalı!” 🧺



🎨🤲 YARATICI ELLER OKULDA
BULUŞTU 🏫✨

2 - B  s ı n ı f ı  ö ğ r e t m e n i m i z  H a l  l  E S E R  v e
d e ğ e r l i  ö ğ r e n c i l e r i ,  “ A  l e m l e  E ğ  t  m
Y o l c u l u ğ u m ”  P r o j e s   k a p s a m ı n d a
d ü z e n l e n e n  “ A i l e m l e  O k u l  G ü n ü ”
e t k i n l i ğ i n d e ,  v e l i l e r i m i z l e  b i r l i k t e
k e y i f l i  b i r  e l  s a n a t l a r ı  ç a l ı ş m a s ı
g e r ç e k l e ş t i r d i .  🎉👪

B u  ö z e l  e t k i n l i k ,  ö ğ r e n c i l e r i m i z i n
a i l e l e r i y l e  b i r l i k t e  o k u l  o r t a m ı n d a
k a l i t e l i  z a m a n  g e ç i r m e l e r i n i  s a ğ l a r k e n ;
a  l e - o k u l - ö ğ r e n c   ü ç g e n  n d e  g ü ç l ü  b i r
b a ğ  k u r u l m a s ı n a  d a  k a t k ı d a  b u l u n d u .
🤝❤

🧶🎨  R e n k l i  k â ğ ı t l a r ,  y a r a t ı c ı  f i k i r l e r
v e  s ı c a c ı k  g ü l ü m s e m e l e r l e  d o l u  b u
e t k i n l i k t e ,  ç o c u k l a r ı m ı z  h e m  e ğ l e n d i
h e m  d e  e l  b e c e r i l e r i n i  g e l i ş t i r m e  f ı r s a t ı
b u l d u .

 A i l e l e r i y l e  b i r l i k t e  h a z ı r l a d ı k l a r ı
y a r a t ı c ı  p r o j e l e r ,  ç o c u k l a r ı m ı z ı n  h a y a l
g ü c ü n ü  d e s t e k l e r k e n ;  b i r l i k t e
ü r e t m e n i n  m u t l u l u ğ u  h e p i m i z i n  y ü z ü n e
y a n s ı d ı .  🌟✨

📸  O r t a y a  ç ı k a n  g ü z e l  a n ı l a r ,  r e n k l i
ç a l ı ş m a l a r  v e  g ü ç l e n e n  b a ğ l a r  i l e  d o l u
b u  g ü n d e ,  k a t k ı  s a ğ l a y a n  t ü m
v e l i l e r i m i z e  v e  ö ğ r e t m e n l e r i m i z e  i ç t e n
t e ş e k k ü r  e d e r i z .

 B i r l i k t e  ç ı k t ı ğ ı m ı z  b u  
e ğ i t i m  y o l c u l u ğ u n d a ,  h e r
 a d ı m d a  d a h a  g ü ç l ü  v e  d a h a
 u m u t  d o l u y u z !  🚀📚💫

💫  " E ğ  t  m  y o l c u l u ğ u n d a
 e n  g ü z e l  a n ı l a r ,  b  r l  k t e
p a y l a ş ı l a n l a r d ı r . "  📚❤



🎨 2-B Sınıfı El Ele: Hep Brlkte
Harka Br 23 Nsan Etknlğ!

🎨

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı, 2-B sınıfında bu
yıl bambaşka bir heyecanla
kutlandı! 👏  Sınıf  öğretmenimiz
Halil ESER rehberliğinde
öğrencilerimiz, tam 2 metre
uzunluğunda ve içerisinde 23
Nsan’a özel çzmlern yer aldığı
dev bir kağıdı birlikte boyayarak
bayram coşkusunu renklere
döktüler! 🖌🌈

Kağıdın üzerinde Atatürk,
bayraklar, çocuklar ve 23 Nisan
temalı pek çok çizim vardı. Her
öğrenci eline fırçayı aldı ve bu
harika tabloya kendi rengini kattı.
🎨💫  Ortaya hem eğlenceli hem de
çok anlamlı bir eser çıktı!

Ve büyük gün geldi! 23 Nisan sabahı, bu rengârenk eser okulumuzun bahçesnde yapılan etknlk alanında
serglend. 2-B’li minikler eserin önünde gururla poz verdi, fotoğraflar çektirdi 📸😄 ve bu güzel anı
diğer sınıflarla da paylaşarak bayramın coşkusunu herkesle birlikte yaşadı! 🎈🎉

Bu etkinlik, yalnızca bir boyama çalışması değil; brlkte üretmenn, paylaşmanın ve çocuk bayramını tam
kalbnde hssetmenn en güzel örneğyd! Tüm 2-B ailesine kocaman bir alkış! 👏💖



🏆 Çemberle Gelen Zafer! 2/B Sınıfı Brnc Oldu! 🎉

Okulumuzda düzenlenen Geleneksel Çocuk Oyunları Çemberle İşbirliği Yarışması nefesleri kesti,
tezahüratlar havada uçuştu! Ama en büyük alkışı alan sınıf  ise belli oldu: 2/B sınıfı yarışmanın birincisi
olarak gönüllerde taht kurdu! 👏👏👏

Başarılarıyla gururlanan 2/B sınıfının öğrenclern ve bu güzel ekip çalışmasını yöneten değerli
öğretmenimiz Hall ESER’i tebrik ediyoruz! 🎈

İlçede yarışmaya katılan 2/B sınıfı öğrencileri madalya ile gelerek bizi gururlandırmışlardır! 🏅🌟

Peki sadece okulda mı oynanmalı? Tabii ki hayır!
 Haydi veliler, top sizde! ⚽🎯
Evde dijital ekranlardan biraz uzaklaşıp anne-baba-çocuk olarak bir araya gelmenin en güzel yollarından
biri:
🎉 Unutulmaya yüz tutmuş geleneksel oyunları yeniden oynamak!
Evde Oynayabileceğiniz Bazı Oyunlar: Mendl Kapmaca, Körebe İsm-şehr oyunları, beş taş, p atlama.
Bu oyunlar hem eğlenceli, hem öğretici. En güzeli de: Ale ç bağı güçlendryor, brlkte geçrlen zamanı
daha değerl kılıyor.
💬 Küçük Br Tavsye...
Akşam yemeklerinden sonra 15 dakikalık bir “ale oyunu saat” belirleyin. Oyun seçimini sırayla herkes
yapsın. Göreceksiniz ki bir kahkaha, bir bakış, bir “hadi bir tur daha!” cümlesi... tüm günü güzelleştirmeye
yetecek! 💖

Unutmayalım:
 📱 Djtal dünya bekler,
 Ama gerçek oyunlar anı brktrr! 🎈
Haydi ailecek oyun oynamaya!
Hem biz kazanalım, hem çocuklarımız! 🥳👨👩👧👦🪀



2.C sınıfı  öğrencilerimiz, değerli
öğretmenleri  Kerme AKA
rehberliğinde harika bir yumurta
boyama etknlğ  🎨🥚
gerçekleştirdiler.  Bu etkinlik, minik
sanatçılarımızın 🎨  yaratıcı l ıklarını
serglemeler  ve ✋  el becerlern
gelştrmeler  için mükemmel bir
fırsat sundu!

Her öğrenci,  kendi yumurtasını
seçerek 🖌  öğretmenlerinin
yönlendirmeleri  eşl iğinde rengarenk
boyalarla süslemeye başladı.  🌸🌟
Öğrencilerimiz, farklı  desenler ve
motifler kullanarak 🖼  brbrnden
güzel sanat eserler  ortaya çıkardılar.

Etkinlik süresince öğrencilerimiz, 🤝
arkadaşlarıyla yardımlaşarak ve 💡
fikir alışverişinde bulunarak eğlencel
zamanlar  geçirdiler.  😄🎉

Günün sonunda, öğrencilerimizin
büyük bir gurur 😌  ve mutlulukla 😊
sergiledikleri  yumurtalar,  sınıfımızı
adeta bir 🎨  sanat galersne
dönüştürdü! Bu etkinlik, sadece
yeteneklerini keşfetmeleri  açısından
değil ,  aynı zamanda 💪  takım
çalışmasının ve 🎯  brl kte
başarmanın keyfn  yaşamaları
açısından da çok değerliydi.

🧠💡  Yumurta boyama etknlğmz ,
öğrencilerimizin yaratıcı l ıklarını
ortaya koydukları,  keyifl i  ve öğretici
bir deneyim olarak hafızalara
kazındı.  📸👏

2.C sınıfı  öğrencilerimizi bu güzel
etkinlikte gösterdikleri  başarıdan
dolayı tebrk edyoruz!  🎉🎊  Benzer
etkinliklerin devamını dört gözle
bekliyoruz! 👏🌟

🎨 2.C Sınıfı le Rengarenk Yumurta Boyama Etknlğ! 🥚🌈



🍁 2.C SINIFI İLE OKUL BAHÇESİNDE  SANAT: YAPRAK BASKI ETKİNLİĞİ 🎨
🌿

2.C sınıfı öğrencilerimiz, sevgili
öğretmenleri Kerme AKA rehberliğinde
açık havada, 🌳  okulun bahçesnde
doğayla ç çe harika bir yaprak baskı
çalışması gerçekleştirdi. 🍂 🍃

Sonbaharın getrdğ renkl yapraklar,
minik sanatçılarımızın ellerinde birer 🎨
sanat eserne dönüştü!
🌟  Çocuklarımız, doğanın sunduğu
malzemeleri kullanarak yaratıcılıklarını
sergledler ve aynı zamanda 🌱  doğa
sevglern pekştrdler.

Bu etkinlik sayesinde öğrencilerimiz, 🍁  yaprakların farklı
dokularını keşfederek 🖌  baskı teknklern deneymledler.
Eğitici 📚  ve eğlenceli 😄  geçen bu süreçte, 🤝  ş brlğ
yapmayı, 🌍 doğayla etkleşm ve 🖼 sanatsal fade becerlern
geliştirdiler.

🎉  Yaprak baskı çalışması, hem öğrenme hem de eğlenme
fırsatını bir araya getirerek öğrencilerimize 🎈  unutulmaz br
deneym yaşattı.
🌞  Sanatın ve doğanın kucaklaştığı bu özel etkinlikte,
çocuklarımızın yüzlerindeki 😊  mutluluk ve 😌  gurur
gerçekten görülmeye değerdi.
👏 2.C sınıfı öğrencilerimizi bu anlamlı ve yaratıcı çalışmaları
için tebrik ediyor, doğayla iç içe nice güzel etkinliklerde
buluşmayı diliyoruz! 🌿🎨💚

2.C'nn Mnk Ellernden Doğa Kokulu Sanat



Okulumuzun 2.D sınıfı öğrencler, değerli
öğretmenleri Mehtap ERİŞ rehberliğinde, 🎭
geleneksel el sanatlarımızdan br olan çn yapımıyla
tanıştı! Bu renkli ve desenli dünyanın kapılarını
aralayan minik eller 🙌, kendi özgün tasarımlarını
çinilere yansıtarak 🎨 harika eserler ortaya
koydular.

🧿 Çn sanatı, öğrencilerimizin hem 🧠 sanatsal
hem de 🏛 kültürel açıdan gelşmlerne büyük katkı
sağladı. Geçmişten günümüze uzanan bu köklü
sanat dalı, 🕰 tarhmzle bağ kurmalarını ve 🧬
kültürel mrasımızı tanımalarını sağladı.
Bu özel etkinlikte çocuklarımız: 🧘♂ Sabır,
 👀 Dikkat,
 🎨 Estetik anlayışı gibi birçok önemli
beceriyi de geliştirdiler.
📚 Eğitici olduğu kadar ilham verici bu
 etkinlik, öğrencilerimize unutulmaz bir
 deneyim yaşattı.
🙏 Teşekkür:
Bu değerli bilgileri ve becerileri bizlere 
kazandıran kıymetli öğretmenimiz Mehtap 
Erş’e en içten teşekkürlerimizi sunarız. 🌹
Öğrencilerimizin sanatsal gelişimine katkı
sağladığınız ve onları bu anlamlı yolculuğa
çıkardığınız için minnettarız. 💐

🖌 2.D sınıfımızın renkli dünyasında atılan bu 
güzel adımın, daha nice sanatsal çalışmalara ilham 
olmasını diliyoruz! 🌟

Çn, yüzyıllardır Türk kültüründe önemli bir yere
sahip olan, özel bir teknikle üretilen seramik
eserlerdir. Geçmişte cami, saray gibi yapıların
süslemelerinde sıklıkla kullanılan çini, günümüzde
de hem geleneksel hem de modern desenlerle
üretilmeye devam ediyor.

🎨 2.D Sınıfı le Renklern ve Desenlern Büyülü
Dünyası: Çn Sanatı Etknlğ 🖌🧿



🎉 Açık Havada Renklerle Buluşma
Geçtiğimiz günlerde, okulumuzun  sınıfı,
öğretmeni Mehtap ERİŞ eşliğinde okul
bahçesinde keyifli bir sulu boya etknlğ
gerçekleştirdi.
 Doğayla iç içe bu etkinlik, minik
sanatçılarımızın hayal güçlerini özgürce
yansıtmalarına olanak sağladı.
🎨 Fırçalar Konuştu, Renkler Dans Etti

Etkinlik boyunca çocuklar doğadan ilham
alarak rengârenk resimler yaptılar. Gökyüzü,
ağaçlar, çiçekler… Hepsi onların gözünden
bambaşka güzellikte can buldu.
 Okul bahçemiz bir anda açık hava sanat
galersne dönüştü!

😊 Hem Eğlendiler Hem Öğrendiler
Bu etkinlik sayesinde öğrencilerimiz sadece
eğlenmekle kalmadı, aynı zamanda:
🎨 Kend ç dünyalarını keşfettler,
🖌 Sanat yoluyla kendlern fade ettler,
🌟Yaratıcılıklarını özgürce ortaya koydular.

👏 Tebrikler 2-D!
2-D sınıfının minik sanatçılarını ve değerli
öğretmenleri Mehtap ERİŞ’ yürekten
kutluyoruz.
 Bu anlamlı etkinlik, bize bir kez daha sanatın
neşesn ve gücünü hatırlattı.
🖼  “Sanatla büyüyen çocuklar, dünyayı daha
renkl görür.”

🎨 2-D Sınıfından Bahçede Sanat Şölen! 🌿
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📖 Kardeşmle El Ele
✍ Anımsanan br okul yolu...

Her sabah sanki bizi kollardı. Havlayarak
yaklaşır, yüreğimizi ağzımıza getirirdi. Ama
biz, yine el ele verip yavaş yavaş, sessizce
geçerdik yanından. 

Yolun en sessiz ama en ürkütücü kısmıysa
mezarlığın yanından geçen patikaydı.
Karanlık sabahlarda sislerin içinde
yürürken, ağaçların gölgeleri uzayıp
dururdu yolumuza. Korkardık. Ama o
anda kardeşimin elini tutardım sıkıca. O da
benimkini... Ve sanki korku, sisle birlikte
çekilir, yerini cesarete bırakırdı.

Tüm bu zorluklardan sonra sonunda
servise ulaştığımızda göz göze gelir,
gülümserdik birbirimize. Sanki bir dağ
tırmanmış, bir savaşı birlikte kazanmış
gibiydik. Küçüktük belki ama yüreğimiz
büyüktü. Çünkü yanımızda birbirimiz
vardı.

Yıllar sonra, televizyonda o çocukları
izlerken, tüm bu anılar birer birer kalbime
döküldü. Gözlerim doldu.

O gün anladım ki...
Elini tuttuğun bir kardeşin  varsa,
aşamayacağın yol, geçemeyeceğin dere,
yenemeyeceğin korku yoktur.

Cumartesi sabahıydı. Evdeydim. Televizyonda ne izlesem diye kanallar arasında gezinirken, 
TRT Belgesel’de bir program gözüme takıldı: Zorlu Okul Yolları. Kumandayı bıraktım, koltuğa iyice
yerleştim. Ekranda karlar içinde yürüyen çocuklar, dereleri sallarla geçen öğrenciler vardı. Hepsi
okula ulaşmaya çalışıyordu… İşte o an kalbimde eski bir sızı canlandı.

Çocukluğum gözümde canlanıverdi. Kardeşimle okula
gidiş yolculuğumuz, sanki az önce yaşanmış gibi
taptazeydi.

Sabahları gün doğmadan uyanırdık. Henüz hava
karanlıkken, evin içinde hafif  bir telaş olurdu.
Babaannem sobayı yakmış olurdu çoktan. Evin içine
yayılan odun kokusu, sabah sabah içimizi ısıtırdı.
Ocağın üstünde fokurdayan sütün mis gibi kokusu
mutfağı sarardı. Bir elimde süt, diğer elimde hâlâ uykulu
gözlerini ovalayan kardeşim…

Sütümüzü içtikten sonra çantamızı sırtladığımız gibi
evden çıkardık. İlk engelimiz hep aynıydı: Köprüsü
olmayan bir dere.

Suyu berraktı ama soğuktu. Ayakkabılarımızı çıkarır,
paçalarımızı sıvayıp titreyerek suya basardık. Ama en
önemlisi, el ele tutuşurduk. Suyun hızı, içimizdeki
korkuyla birleşince, daha da ürkütücü olurdu. Titreyen
ellerimiz, yalnızca soğuktan değil; biraz da birbirimize
sıkı sıkıya sarılmaktan titrerdi.

Derenin diğer tarafına geçtiğimizde giyinip yolumuza
devam ederdik. Bu kez bizi komşunun hırçın köpeği
beklerdi. 



🖌 3-A Sınıfıyla Kl, Su ve
Hayal Gücü Buluştu! 🖌

3-A sınıfı bu kez fırçaları
sadece boyaya değil, kıvama
gelmş kl toprağa daldırdı! 👩🏫 

Öğretmenleri İlker YENEN ve
etkinliğe gönülden destek
veren değerli velilerimizle
birlikte, okul bahçesinde
harka br kl boyama etknlğ
gerçekleştirdiler.

Su ve kil birleşti, minik ellerin
arasında şekillendi 🎨 ✋

Kalıplardan çıkan şekiller,
öğrencilerin hayal gücüyle
buluşunca ortaya adeta küçük
sanat eserleri çıktı! 🎭🧱

Hem eğlendiler hem ürettiler… Renkler karıştı, yüzlerde tebessümler oluştu. Etkinlik sonunda ortaya çıkan
eserler yine öğrencilerimizin elleriyle okul bahçesnde serglend – herkesin gözleri parladı! 🌟📸
3-A sınıfına, sanatla dolu bu güzel anları yaşattıkları için kocaman alkış! 👏👏👏

🌟 “Sanat, ruhun ellerle konuşma şekldr.”
 — Plato (Eflatun)



🎉 Deymler Uçuştu, Sahne Coştu! 🎭✨

3/B sınıfında Türkçe ders br anda tyatro sahnesne dönüştü! Sınıfın
öğretmeni Mels BİRBİRİ, deyimleri kitaplardan çıkarıp hayata
geçirmek için harika bir fikirle geldi: “Her öğrenc br deym, herkes
sahneye!”

Öğrenciler kolları sıvadı, yaratıcı fkrler havada uçuştu! 🎨  Bazıları
deyimleri rengârenk kâğıtlarla anlattı, bazıları ise mn tyatro
gösterleryle sınıfı kahkahaya boğdu! “Ağzı kulaklarında olmak”
deyimi artık sadece bir söz değil, gerçek bir sahne şovuydu! 😂

Hem çok güldük, hem çok öğrendk! Deyimler artık kafamızda değl,
kalbmzde yer etti. Bu eğlenceli ders sayesinde hem eğlendk hem
öğrendk, hem de unutulmaz anılar brktrdk.

Bu harika fikriyle sınıfı şenlendiren Mels öğretmenmze ve sahneyi
coşturan 3/B'nn yaratıcı öğrenclerne kocaman br alkış! 👏👏

Bir sonraki etkinlikte hangi sürprizlerle karşılaşacağız, meraktayız!
Şimdiden sabırsızlanıyoruz! 🎊📚💡

SLOGANLARIMIZ:
“Deyim gibi ders, kahkaha gibi öğrenme!” 😂📖
“Söz uçar, sahne kalır!” 🎭✨
“Deyimler konuştu, biz alkışladık!” 👏🎬
“Kelimelerle düş kuran kalpler, sahnede parladı.” 💫
“Deyimlerin diliyle, kalpten kalbe bir ders...” ❤📘
“Öğrenmenin en güzel yolu: Yaşamak, canlandırmak,
paylaşmak.” 🌱



👨💼 Muhtarlarımız, sabırla ve içtenlikle 💬
öğrencilerimizin sorularını yanıtladılar, onlara yerel
yönetmlern önem ve şleyş hakkında değerli
bilgiler verdiler. 📢👏

 Bu deneyim, öğrencilerimizin yerel yönetimlerle
ilgili farkındalıklarını artırmakla kalmadı; aynı
zamanda toplumda etkn br şeklde rol
alableceklerne dar nançlarını da güçlendrd. 💡

📘 Hayat Bilgisi dersimizin bu bölümünü başarıyla
tamamlamış olmaktan gurur duyuyoruz 🏆 ve
gelecekte de benzer projelerde yer almayı dört gözle
beklyoruz! 👏🎯✨

🏛🌍 ÖĞRENCİLERİMİZİN
YEREL YÖNETİMLERİ
TANIMA YOLCULUĞU 🚶♂🚶♀📚

Hayat Bilgisi dersimiz kapsamında, 3/B sınıfı
olarak yerel yönetmler ve şleyşlern daha
yakından tanımak amacıyla, öğretmenimiz
Mels BİRBİRİ’nin 👩🏫  yönlendirmesiyle
muhtarlarla röportaj gerçekleştirdik. 🎙🤝

Bu süreç, öğrencilerimizin hem blg
brkmlern 📖 artırdı hem de özgüvenlerini 💪
geliştirdi.

Yerel yönetimlerin işleyişi hakkında sorular
sormak ❓  ve yetkililerden yanıtlar almak ✅ ,
çocuklarımızın katılımcı bireyler olarak
yetişmelerine yardımcı oldu. 🧠🌱

Röportajlar sırasında öğrencilerimiz, yerel
yönetmlern topluma nasıl hzmet ettğn 🏘  ve
bu hizmetlerin arka planındak süreçler
öğrendler. 🔎



👩🚒👩⚕ Meslekler Geçd 3/B’de! 👮♂🧑🍳
3/B sınıfında bu hafta sınıf  değil sanki bir meslekler panayırı vardı! Sınıf
öğretmenimiz Mels BİRBİRİ, öğrencilerine gelecekteki mesleklerini tanıtmak
için yine harika bir etkinlikle karşımıza çıktı.

Her öğrenciye ilgi alanına göre bir meslek verildi ve o mesleği araştırıp sınıf
arkadaşlarına sunmaları istendi. Ama sunumlar sadece konuşarak değil!
Öğrenciler, itfaiyeci şapkalarıyla, doktor önlükleriyle, aşçı şapkalarıyla ve daha
pek çok meslek kostümüyle okula geldiler! 🎩🧑🏫🩺

Bir anda sınıf; hastane, mutfak, inşaat alanı ve hatta uzay üssüne dönüştü! 🚀
Her öğrenci sahneye çıkıp mesleğini tanıttı, merak edilenleri cevapladı ve
alkışları topladı!Bu eğlenceli etkinlik sayesinde çocuklar hem sunum yapmayı
öğrendi, hem de meslekler hakkında bol bol bilgi edindi.
Melis öğretmenimiz yine gönülleri fethetti!  Teşekkürler Melis Öğretmen!
 Hepimiz küçükken “Büyüyünce ne olacaksın?” sorusunu çok duyduk, değil mi?
Kimi “doktor”, kimi “öğretmen”, kimi de “pilot” olmak istiyor. Ama meslek
seçmek sadece hayal kurmakla kalmaz; ilgi alanlarımızı ve yeteneklerimizi
tanımamız da çok önemli!
Peki, meslek nedir?
Meslek, bir kişinin düzenli olarak yaptığı ve karşılığında kazanç sağladığı iştir.
Hem severek yapacağımız hem de topluma fayda sağlayacağımız mesleği seçmek
çok kıymetlidir.

🎯 Meslek Seçerken Nelere Dkkat Etmelyz?🧠 İlg Alanların Neler?
Kitap okumayı mı seviyorsun, yoksa tamir etmeyi mi? Resim yapmaktan mı
hoşlanıyorsun, hayvanlarla mı ilgileniyorsun? Sevdiğin şeyleri keşfetmek meslek
seçiminin ilk adımıdır.
💪 Hang Konularda İysn?
Bazı çocuklar konuşmayı çok sever, bazıları ise sessizce çalışmayı... Kiminin
matematiği çok iyidir, kiminin sporu! Hangi konuda başarılıysan o alanda
ilerlemek senin için daha kolay ve keyifli olur.
 

 
 
🌍 Topluma Katkın Ne Olablr?
 Bir doktor hastaları iyileştirir, bir mühendis binalar yapar, bir öğretmen çocuklara okuma yazmayı öğretir... Seçeceğin meslekle
başkalarına nasıl fayda sağlayabileceğini düşün!
💡 Unutma!
Meslek seçmek hemen karar vermen gereken bir şey değil. Denemek, araştırmak, sormak ve keşfetmek çok önemlidir. Bugün
astronot olmak isteyebilirsin, yarın belki veteriner! Hayallerin zamanla şekillenebilir.
Kendini tanı, bol bol öğren, sorular sor ve en önemlisi: Hayal kurmaktan asla vazgeçme! 🌟



📚 3-C Sınıfıyla Alece Eğtm Yolculuğu! 🚀👨👩👧👦

3-C sınıf öğretmeni Fath
ZEYREKGÜNDÜZ, "Alemle Eğtm
Yolculuğu Projes" kapsamında, ailelerin ve
öğrencilerin birlikte keyfl anlar yaşadığı
🎉 ve unutulmaz etknlklere ev sahipliği
yaptığı harika bir süreç başlattı. 💫

📖 "Alemle Ktap Okuyorum" etkinliğiyle
velilerimiz ve öğrencilerimiz aynı sayfada
buluştu, birlikte kitap okuyarak 🧠💬
eğtm yolculuklarını paylaşma fırsatı
buldular. Bu yolculuk, sadece akademik
başarıları değil, 💞 duygusal bağları da
güçlendirdi.

🧩 Ayrıca, "Alemle Okul Günü"
etkinliğinde aileler ve çocuklar Akıl ve Zekâ
Oyunları oynayarak 🎲😄 hem eğlendi
hem de brlkte öğrenmenn keyfne vardılar.
Bu oyunlar, katılımcılar arasında 🤗 neşel
br rekabet yaratırken, 🤝 takım ruhunu ve
iş birliğini de pekiştirdi.

🎯 Projenn amacı sadece öğrencilerin
akademik başarılarını artırmak değil; aynı
zamanda 🗣 sosyal becerlern gelştrmek,
🏡 ale bağlarını kuvvetlendrmek ve 🏫
okul ortamını zengnleştrmektr.
✨ 3-C sınıfı olarak çıktığımız bu
yolculukta, her bir aile bireyinin eğitime
kattığı değeri bir kez daha görme şansı
bulduk. 💖

🌟 Birlikte öğrenmenin ve paylaşmanın
güzelliğiyle dolu etkinliklerimiz, yalnızca
bir projeden öte; geleceğe atılmış güçlü
adımlar olarak hafızalarımızda yerini aldı.
👣📘🌈

Akıl ve Zekâ Oyunları: Eğlenrken Öğrenmenn Keyf

Akıl ve zekâ oyunları, bireylerin düşünme, problem çözme ve stratejik planlama gibi zihinsel becerilerini
geliştiren eğlenceli etkinliklerdir. Bu oyunlar, çocukların analitik düşünme ve mantık yürütme kabiliyetlerini
artırırken, aynı zamanda dikkat ve konsantrasyonu güçlendirir.

Satranç, mangala, sudoku, reversi ve zeka küpleri gibi popüler oyunların yanı sıra takım çalışmasını teşvik
eden etkinlikler de bu kategoride yer alır. Akıl ve zekâ oyunları, çocukların keyifli vakit geçirirken
öğrenmelerine ve yaratıcı düşünce becerilerini geliştirmelerine olanak tanır.



🦅✈ 3-C Sınıfı Uçuyor: Hayal Gücümüz Kanatlandı! 🌟🎨

3-C sınıfı öğrenclermz, kendi elleriyle yaptıkları rengârenk
maket uçaklarla ✂📏  birer küçük mucit gibi çalıştı! Her
öğrenci, bireysel olarak getirdiği malzemelerle 🧰🖍  hayal
gücünü konuşturdu ve brbrnden özgün tasarımlar ortaya
çıkardı. Uçakların üzerine çizdikleri renkler ve desenler, tam
anlamıyla brer sanat eser gibiydi! 🎨🖌

Bu etkinlik, sadece bir maket yapımı değildi. 🧠✨
Öğrencilerimiz, hayal güçlern, el becerlern ve
yaratıcılıklarını bir araya getirerek hem eğlend hem de
öğrend. 🎉📚💡

🧠 Fatih Öğretmen ile Akıl ve Zekâ Dünyasına Yolculuk! 🧩
🎲

3-C sınıfı, öğretmenimiz Fath ZEYREKGÜNDÜZ
rehberliğinde, brbrnden eğlencel akıl ve zekâ oyunlarıyla
unutulmaz bir gün geçirdi. 🤓🧠
 Çocuklarımız, bu oyunlar sayesinde sadece keyifli vakit
geçirmekle kalmadı, aynı zamanda:
🧩 Düşünme,
🗺 Stratej kurma,
🔍 Problem çözme

 gibi önemli becerilerini de geliştirdi.🎮  Sınıf adeta br oyun
arenasına dönüştü!
 Öğrenciler büyük bir heyecanla oyunlara daldı, 🥳 taktikler
geliştirerek arkadaşlarıyla tatlı br rekabete girdi. Hem
öğrenip hem eğlenen çocuklarımızın mutluluğu, sınıfın
enerjisini ikiye katladı! 😄👏

🌟  Bu tür etkinlikler, sadece zekâ gelşmn değl, aynı
zamanda 🤝  özgüven ve 💬  sosyal etkleşm becerilerini de
destekleyen harika fırsatlar sunuyor.

🙏 Fatih öğretmenimize bu eğlenceli ve öğretici etkinlik için
teşekkür ediyor,
 🚀  3-C sınıfının öğrenirken eğlenmeye devam edeceği yeni
maceraları dört gözle bekliyoruz!

“Zekâmızla oynadık, dostluğumuzla kazandık!” 🧩🤝
“Her oyun br adım, her adım br keşf!” 🚀
“Elmzde maket, aklımızda fkr, kalbmzde neşe!” 💡❤
🎯 “Hayal ettk, ürettk; oynarken öğrendk!”



🏫🔥 Oğuzcan Hasan Muratlı İlkokulu'nda Başarılı Yangın
Tatbkatı! 🚒✅

Oğuzcan Hasan Muratlı İlkokulu'nda, öğrencilerimizin ve
personelimizin yangın güvenliği konusunda bilinçlenmesini sağlamak
amacıyla kapsamlı bir yangın tatbkatı gerçekleştirildi. 🧯👨🏫

Tatbikat sırasında, hangi sınıfların nereden tahlye edleceğ ve okulun
hızlı bir şekilde boşaltılması adım adım uygulandı. 🚪➡🏃♂🏃♀

Ayrıca, öğrencilere yangın tüpünün nasıl kullanılacağı ve yangına nasıl
müdahale edleceğ konularında hem teork hem de görsel eğtmler
verildi. 🎬📘

Okul bahçesinde gerçekleştirilen uygulamalı eğtmde, profesyonel
ekipler 👩🚒 👨🚒  öğrencilere yangın tüpünü nasıl kullanacaklarını
uygulamalı olarak gösterdi ve öğrenciler de bizzat yangın tüpünü
kullanarak deneyim kazandı. 💪🧯🔥

🚨 Tatbikat, öğrencilerin ve
personelin yangın güvenlğ
konusunda bilinçlenmesi ve olası
bir yangın durumunda doğru ve
hızlı hareket edeblme becers
kazanması açısından son derece
verimli geçti.

🛡  Okulumuz, öğrencilerimizin
güvenliği için bu tür eğitimlere
düzenl olarak devam edecektir.



🏫🌍 Oğuzcan Hasan Muratlı İlkokulu'nda
Deprem Tatbkatı Başarıyla Gerçekleştrld 🚨✅

Oğuzcan Hasan Muratlı İlkokulu'nda, olası bir deprem
durumunda öğrencilerin ve personelin güvenliğini
sağlamak amacıyla deprem tatbkatı yapıldı. 👧🧒👨🏫

 Tatbikatta, “çök-kapan-tutun” 🤲🔒 hareketinin önemi
vurgulanarak, öğrencilerin bu konuda bilinçlenmesi
sağlandı. 🧠⚠

📢  Tatbikat senaryosu gereği, srenlern çalmasıyla
öğrenciler sınıflarında “çök-kapan-tutun” pozisyonunu
alarak kendilerini korudu.

 🔄  Ardından, okulun tahlye planı doğrultusunda
sınıflar kontrollü br şeklde boşaltıldı.
🚶♂🚶♀ Öğrenciler, öğretmenlerinin yönlendirmesiyle
tahlye yollarını kullanarak okul bahçesinde belirlenen
toplanma alanına ulaştı. 🏃♀🏃♂📍

Bu uygulama, öğrencilerimizin acl durumlarda
nasıl davranmaları gerektğn öğrenmeler
açısından oldukça önemliydi. 💡✅

Tatbikat, öğrencilerin ve personelin deprem
anında nasıl davranmaları gerektğ konusunda
farkındalık yaratmayı amaçladı. 🔔🤲

👧🧒Öğrencilerin tahlye planına uygun hareket
etmesi ve toplanma alanında düzenl br şeklde bir
araya gelmesi, tatbikatın başarısını ortaya koydu.
✅📍

🏫  Okulumuz, öğrencilerimizin güvenlğ için bu
tür eğtc uygulamalara düzenli olarak devam
edecektir. 🔁🛡👨🏫

Tatbikata katılan tüm öğrenci, öğretmen ve
personele teşekkür ediyoruz. 👏🙌



🚦🚸 Geleceğn Sürücüler Trafk Eğtm
Parkı'nda! 🚗🛴👮♀

Yüreğr Beledye Başkanlığı ile yapılan protokol
kapsamında, Çocuk Trafk Eğtm Parkı’nda 🏞  4.
sınıf öğrenclerne yönelik trafik eğitimi
gerçekleştirildi. 🧒👧
 👮♂  Polisler tarafından verilen bu eğitimde,
çocuklar yaya geçd 🚶♂, yaya yolu 🛣, kırmızı ışık
🔴 gibi trafik kurallarını öğrenme fırsatı buldular.
Trafik Parkı’nda çocuklar hem yaya olarak 👟 hem
de sürücü olarak 🚲  pratik yaparak bu kuralları
uygulamalı olarak deneyimlediler. Bu sayede,
çocuklar gelecekte daha blnçl ve dkkatl sürücüler
olacaklar. 🚦🧠
Eğitim sırasında çocuklar, trafk kurallarının ne
kadar öneml olduğunu ve bu kurallara uymanın
hayat kurtarıcı etklern öğrenmiş oldular. ❤🚧
 Eğitimde kullanılan araçlar 🚘  ve ekpmanlar 🦺
sayesinde, çocuklar gerçek hayatta karşılaşacakları
durumlarla lgl pratik yapma fırsatı buldular. 🔧
Bu tür eğitimlerle, çocuklarımızın trafkte daha
güvenl ve sorumlu breyler olarak yetişmesini
amaçlıyoruz. 🛑👫
 Trafik Eğitim Parkı'nda verilen bu eğitim, hem
eğlencel 🎉  hem de öğretc olmasıyla öğrencilerin
büyük ilgisini çekti! 😄📘



🐾 4/B Sınıfından Şefkat Dolu Br
Proje: Ked Evler! 🐾

4/B sınıfımızın sevgili öğretmeni Berruhan
ALTINTAŞ, "Şefkat ve Merhamet" değeri
kapsamında harika bir fikir ortaya attı: Ked
Ev Yapımı! 🏠🐱

Öğrencilerimiz, kendi hayal güçlerini ve el
becerilerini konuşturarak birbirinden
yaratıcı kedi evleri tasarladılar. 🎨 ✂ 🧵
Rengârenk, sıcacık ve sevimli evler ortaya
çıktı! 😻

Yaptıkları kedi evlerini önce okulumuzda
sergilediler 🎉📸 . Her biri adeta bir sanat
eseri gibiydi! Ardından da bu minik yuvalar,
sokaklardaki can dostlarımıza sıcak bir yuva
olması için özenle yerleştirildi. 🌟🏙

Bu anlamlı proje sayesinde 4/B sınıfı hem
doğaya hem de hayvanlara olan sevgilerini
gösterdi. 💖👏
 Teşekkürler 4/B! Sizlerle gurur duyuyoruz!
🐾✨

🐾  “Sevgyle yapılan her ev, mnk kalpler
ısıtır!” 💖🏠
🌟“Her ked ev, br sevg yuvası!” 🐱✨
💫 “Şefkatle örülen yuvalar, dünyayı
güzelleştrr!” 🌍💖
🐱“Mnk dostlara büyük sevglerle yuvalar!”
🏠💛

🐾“Sıcacık yuvalar, sevgyle doğar!” 🧡🌟



"4/B’den Geleneksel Sanata Neşel Dokunuş!" 🎭✨
📚 Hacivat ve Karagöz Hakkında Bilgiler! 📚

✨ Kim icat etti?
 Efsaneye göre Hacivat ve Karagöz, Bursa’da bir cami inşaatında çalışan iki işçiydi. Mizahi konuşmaları o
kadar eğlenceliydi ki, halk onları izlemek için işlerini bırakıyordu! Bu hikâyeden esinlenerek gölge oyunu
doğdu. 🎭🏗

✨ Nasıl oynatılıyor?

 İncecik deriden yapılan figürler, arkadan verilen ışıkla beyaz bir perdeye yansıtılıyor. Figürleri oynatan
kişi (hayâlî), tüm karakterlerin seslerini de kendisi yapıyor! 🎙🖐

✨ Kaç karakter var?

 Ana karakterler Hacivat ve Karagöz olsa da, oyunda Tuzsuz Deli Bekir, Beberuhi, Zenne gibi birçok
farklı karakter de bulunuyor! 🎭🧔👵
✨ Sadece çocuklar için değil!

 Geçmişte bu oyunlar sadece çocuklara değil, yetişkinlere de yönelikti. Hacivat ve Karagöz bazen o
dönemki sosyal olaylara mizahi göndermeler yapardı. 🧠🎯

✨ Uluslararası Tanınırlık

UNESCO, 2009 yılında Karagöz ve Hacivat Gölge Oyununu "İnsanlığın Somut Olmayan Kültürel Mirası"
olarak kabul etti! 🌍🏆

Bu kez 4/B sınıfımız sahneye çıktı! 🎉 
Öğrencilerimiz, hazırladıkları Hacivat ve 
Karagöz oyunuyla sınıf  sınıf  dolaşarak
muhteşem bir gösteri sergilediler! 🧑🎤

Karagöz ve Hacivat karakterlerinin
taklidini yaparak 👀🎤 hem yeteneklerini 
konuşturdular hem de sınıf  önünde
özgüvenlerini tazelediler! 💬💪

Her sınıfta ayrı bir kahkaha tufanı esti! 😂
Öğrencilerimiz sadece eğlenmedi, aynı
zamanda topluluk önünde konuşma ve 
sahne becerilerini de geliştirdi. 🌟🎭

Tebrikler 4/B! Sizlerle gurur duyuyoruz! 👏



🏆🔥 4/C Sınıfından Büyük Başarı! 🔥🏆

🎯  Geleneksel Çocuk Oyunları Projesi kapsamında düzenlenen Kaleli Yakan Top Etkinliğinde 4/C
sınıfı öğrencilerimiz büyük bir başarıya imza attı! 👏🎉
 Zorlu rakiplerini geride bırakarak okul birincisi oldular ve şimdi de okulumuzu ilçede temsil etme
hakkı kazandılar! 🌟🎽
Ama bu sadece bir oyun değildi…
 Bu süreçte öğrencilerimiz:
 🧠 Kurallara uymanın önemn öğrend,
 💪 Özgüvenlern gelştrd,
 🤝 Yenldklernde rakplern tebrk ederek centlmenlk ders verd!
Bu değerli kazanımlar, onlara yalnızca oyunda değil, hayat boyunca da rehberlik edecek. 🌈🛤
🎓 Bu başarıda emeği geçen sevgili öğretmenimiz Meltem ÇETİN’e ve azmiyle göz dolduran 4/C sınıfı
öğrencilerimize kocaman bir alkış! 👏👏👏
 İnanıyoruz ki ilçedeki turnuvada da aynı azim, disiplin ve centilmenlikle okulumuzu en güzel şekilde
temsil edecekler! 🌟🏅
💖 Tüm 4/C ailesine gönülden başarılar diliyoruz!
Oyunun ruhuyla, centlmenlğn gücüyle lerye! 🚀🏐✨

Geleneksel Çocuk Oyunları Projes, öğrencilerimizin geçmişten günümüze taşınan oyunlarla hem
eğlenmesini hem de kültürel değerlerimizi tanımasını amaçlamaktadır.
 🤸♀ Bu proje sayesinde çocuklarımız, takım ruhu, centilmenlik ve dayanışma gibi yaşam becerilerini
oyunla öğrenmektedir.



🌳🚶♂🚶♀ 4. Sınıflar Doğada Buluştu! 🚶♀🚶♂🌳

4. sınıf  öğretmenlerimiz, “Alemle Okul Yolculuğu” projesi kapsamında öğrencileri ve değerli velilerimizle
birlikte keyifli bir Doğa Yürüyüşü etkinliği gerçekleştirdi 🍃🦋🌞.
Etkinlik boyunca sadece yürüyüş yapılmadı! Hem öğrencilerimiz hem velilerimiz çocukluk anılarına
döndüler 🧒👵. Birlikte geleneksel çocuk oyunları oynadılar:
🎯 Halat çekme yarışı!
🥚 Yumurta taşıma yarışı!
👖 Çuval yarışı!
Çocuklar yarıştı, veliler alkışladı, veliler yarıştı çocuklar alkışladı… Derken herkes eğlencenin bir parçası
oldu! 🥳🎊
 Hem yarıştılar hem güldüler, birlikte olmanın ve kaliteli zaman geçirmenin ne kadar kıymetli olduğunu bir
kez daha fark ettiler ⏳💞
Bu güzel etkinlik, okul-öğrenci-veli üçgenindeki bağları kuvvetlendirirken, doğayla iç içe, sağlıklı ve neşeli bir
gün geçirmemizi sağladı 🌲✨
👏👏 Emeği geçen öğretmenlerimize, katılım sağlayan tüm velilerimize ve minik yüreklerimize teşekkür
ederiz! ❤🌟

Brlkte öğrenyor, brlkte büyüyoruz! 📘🌈

📚👨👩👧👦 Ailemle Eğitim Yolculuğu 👨👩👦📚

Milli Eğitim Bakanlığı
tarafından başlatılan “Alemle
Eğtm Yolculuğu” projesi,
ailelerin eğitim sürecine daha
aktif  katılımını sağlamak
amacıyla yürütülmektedir. Bu
proje ile öğrenciler, öğretmenler
ve veliler arasında güçlü bir bağ
kurulması hedeflenmektedir. ❤
🤝



📚 Milli Eğitim Bakanlığımız
 tarafından düzenlenen Geleneksel Çocuk
 Oyunları Turnuvası’nda, okulumuzun 4/D 
sınıfı öğrencileri Halat Çekme oyununda 
büyük bir başarı göstererek okul brncs
oldu! 🏆🎊

Bu proje sayesinde öğrencilerimiz; 
unutulmaya yüz tutmuş geleneksel 
oyunları yeniden keşfederken, teknolojiden
uzaklaşıp doğayla, arkadaşlıkla ve 
eğlenceyle buluşma fırsatı buldular. 🌿🧒

Halat çekme oyununda; kahkahalar, 
tezahüratlar ve coşku dolu anlar arasında 
güçlerini birleştirdiler 💥🤝
Her çekişte sanki birer süper kahraman gibi halatı kendilerine çektiler! 🦸♂🦸♀💫

Turnuva boyunca sergiledikleri takım ruhu, azm ve dayanıklılıkla herkesin takdirini kazanan
öğrencilerimiz, ilçede düzenlenen yarışmada da madalya ile dönerek bizleri bir kez daha
gururlandırdı! 🥇🏅🎖

Bu tür etkinlikler sayesinde çocuklarımız hem eğleniyor hem de öğreniyor. Sporun birleştirici,
eğitici ve eğlenceli yönünü doyasıya yaşıyorlar. 🎯

🎉  4/D sınıfı öğrencilerimizi ve onlara rehberlik eden değerli öğretmenimiz Gül KILIÇ’ı
gönülden tebrik ediyoruz!

 👏👏 Gücünüz birliğinizden geliyor, yolunuz açık olsun şampiyonlar! 🧵🚩💪

🗣 “Spor, yalnız bedeni değil; ruhu ve ahlâkı da eğitir.” – Mustafa Kemal Atatürk💫

🏆🎉 Geleneksel Çocuk Oyunları Turnuvasında Büyük Zafer: 
Halat Çekme Şampyonları! 💪🪢✨



🎈 Oğuzcan Hasan Muratlı İlkokulu’nda 23 Nsan Coşkusu! 🎈

Oğuzcan Hasan Muratlı
İlkokulu olarak, 23
Nsan Ulusal Egemenlk
ve Çocuk Bayramını
büyük bir coşku ve
sevinçle kutladık!🎉

Bu özel günü en güzel
şekilde yaşamanın
verdiği coşkuyu hâlâ
yüreklerimiz de
hissediyoruz! ❤🎊

Gün boyunca:
 🎤 Öğrencilerimiz
anlamlı şiirler okudu,
 🎭 Renkli gösterilerle
sahneleri canlandırdı,

Bu anlamlı günde bize özgürlüğümüzü ve bağımsızlığımızı 
kazandıran Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü sevgi, saygı
ve minnetle andık. 🙏🌟

Ayrıca bu vatan uğruna can veren aziz şehitlerimizi de rahmet 
ve şükranla yad ettik.🕊Atatürk’ün çocuklara armağan ettiği
 bu eşsiz bayramda, “
Egemenlk kayıtsız şartsız mlletndr!” sözünü bir kez daha 
gururla hatırladık. 🗣✨

Bu güzel günün hazırlanmasında emeği geçen tüm öğretmenlerimize ve katkıda bulunan herkese teşekkür
ederiz! 👏🎉

İy k 23 Nsan! 
İy k çocuklar! 🎈👧🧒



🌍💧 Oğuzcan Hasan Muratlı İlkokulu'nda Mav Yeşl Br Geleceğe Adım! 🌱🌿

Enerj Dostu Mav Yeşl Okul Projes, doğa dostu bireyler yetiştirmek, çevre bilincini artırmak ve
sürdürülebilir bir yaşam için farkındalık oluşturmayı amaçlar. 🌎✨ Biz de bu önemli hedefle yola çıktık!
Bu hedef doğrultusunda, okul müdürümüz Alpaslan AKBULUT liderliğinde Çevrey Koruma Kulübümüz
tarafından bir ekip kurularak projeye başladık! 🎯🌱

 Bu kapsamda;
 📚 Öğrenci, veli ve öğretmenlerimize yönelik farkındalık eğitimlerimiz
 📰  Enerj Dostu Mav Yeşl Okul Dergmz ve bilgilendirici broşürlermz hazırladık. Velilerimizle
paylaştık ve okul web sitemizde yayınladık! 🌐📝

Okulumuzda çevre dostu adımlar atmaya devam ettik:
 ♻ Kompost alanı oluşturarak organik atıkları değerlendirmeye başladık.
 🔋 Öğrencilerimiz kendi elleriyle pl toplama kutuları tasarladı!
🗑 Ger dönüşüm konusunda da büyük adımlar attık! Okulumuzda kağıt, plastik ve cam atıkları
ayrıştırarak, doğaya zarar vermeden geri kazanım sağlıyoruz! 📦♻
 ☔ Yağmur suyunu toplayarak biriktirdik ve şimdi bahçemizi bu doğal kaynakla suluyoruz! 🌧🌿
Geleceğimiz için atılan her adım çok değerli! 🌍💚

 Bu güzel projede emeği geçen tüm öğretmen, öğrenci ve velilerimize sonsuz teşekkürler! 👏🌱

Doğa bizim geleceğimiz, onu korumak hepimizin görevi! 🍀🌏



🎈 "Mektubumdan Çıkıp Gelmş" Projesyle
Gökyüzüne Umut Taşıdık! 🎁✨

İlçe Millî Eğitim Müdürümüz Sayın İzzettn AYDIN
ve Şube Müdürümüz Sayın Kemal YALÇIN’ın
katılımlarıyla; Oğuzcan Hasan Muratlı İlkokulu ve
Irmakbaşı İlkokulu iş birliğinde harika bir uçurtma
şenlğ gerçekleştirdik! 🎉🪁

Bu özel gün, sadece bir etkinlik değil; paylaşmanın, 
kaynaşmanın ve dostluğun gökyüzüne taşındığı unutulmaz bir anıydı. 💙

👫 Öğrencilerimiz kardeş okulumuza kendi elleriyle seçtikleri hediyeleri takdim ederek yardımlaşma ve
hedyeleşmenn mutluluğunu yaşadılar.

🪁 Uçurtmalar gökyüzünde süzülürken, sahada dostluk maçları oynandı, müzik eşliğinde dans edildi,
kahkahalar yükseldi. 🎶⚽

 🍽 Hep birlikte aynı sofrada oturarak paylaşmanın huzurunu hissettik.

📓 Ayrıca 3/B sınıfı öğretmenimiz Mels öğretmen, 
öğrencilerinden doğayı gözlemlemelerini ve not defterlerine 
kaydettikleri ayrıntıları sınıfta sunmalarını istedi. 
Bu sayede öğrencilerimiz hem eğlendi hem öğrendi! 🌿👀✍

🙏 Misafirperverliği için Irmakbaşı İlkokulu Müdürümüz 
Nalan DOĞRUYOL’a, tüm öğretmen ve öğrencilere teşekkür 
ederiz.

👏 Ve tabii ki bu güzel günü anlamlı kılan, Oğuzcan Hasan 
Muratlı İlkokulu müdürümüz Alpaslan AKBULUT’a 
emeği geçen tüm öğretmenlerimize, velilerimize ve sevgili 
öğrencilerimize yürekten teşekkür ediyoruz! 💐
💌 "Mektubumuzdan Uçurtmalar, Kalbmzden Paylaşmalar Doğdu!"
🎯 "Br Mektup Yett, Gökyüzü Şenlend!"
🪁 "Uçurtmalar Havalandı, Kalpler Br Araya Geld!"



Okulumuza Katkı Sağlayanlar

Hkmet YEŞİLÇINAR Oktay MARİS

Mact MERTDUR Ulus SAKAR

Kenan BİNEN

Okulumuza gönülden bağlı, maddi ve
manevi katkılarıyla her zaman yanımızda
olan siz kıymetli velilerimize teşekkür
ederiz.

Vaktinizi ayırarak, gönüllü olarak
gösterdiğiniz çaba; okulumuzu daha iyi bir
eğitim yuvası haline getirmemizde büyük
rol oynamıştır.

Desteğinizle güçleniyor, birlikte daha
başarılı bir gelecek inşa ediyoruz.

🎓 Değerl Vellermze Teşekkür 🎓

Seda BAYRAK

Emel ÖZGENTÜRK


